Преамбула
[bookmark: OLE_LINK60]Договор подряда на выполнение кадастровых работ
Город _____________________ _____________________ года
_____________________, именуемый в тексте соглашения «Заказчик», с одной стороны
и
_____________________, именуемый в дальнейшем «Подрядчик», с другой стороны
заключили настоящий договор о нижеследующем:
Предмет
Согласно условиям настоящего соглашения, Заказчик поручает, а Подрядчик выполняет кадастровые работы согласно этим поручениям;
Перечень проводимых Подрядчиком работ фигурирует в тексте приложения 1 к настоящему договору;
В соответствии с условиями настоящего соглашения, кадастровые работы осуществляются по отношению к объектам недвижимости, перечень которых представлен в приложении 1 к настоящему соглашению;
Выполненные работы передаются Заказчику в электронном варианте путем отправки документов на электронную почту;
Настоящий договор предусматривает денежное вознаграждение Подрядчика;
Срок настоящего соглашения составляет ___________.
Цена договора
Стоимость выполняемых работ составляет ______________;
Оплата осуществляется путем зачисления денежных средств на банковский счет Подрядчика;
Права и обязанности
Подрядчик вправе:
Требовать перечисления денежной выплаты за выполнение поручений Заказчика в порядке и в сроки, предусмотренные условиями настоящего соглашения.
Подрядчик обязуется:
В порядке и сроки, предусмотренные настоящим договором, выполнить поручения Заказчика;
Осуществить работу качественно;
Нести ответственность за несоблюдение условий настоящего соглашения.
Заказчик вправе:
Требовать выполнения поручений надлежащим образом в соответствии с настоящим договором;
Заказчик обязуется:
Осуществить денежную выплату в адрес Подрядчика;
Нести ответственность за несоблюдение условий настоящего соглашения.
Реквизиты и подписи сторон